

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **S. Stensgaard Holding ApS**

Solsikkevej 13, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 36 49 32 67**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Sten Stensgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Stensgaard Holding ApS Solsikkevej 13 8930 Randers NØ
	E-mail: stc@stensgaardaps.dk
	CVR-nr.: 36 49 32 67
	Stiftet: 19. januar 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Stensgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Stensgaard Entreprise ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investeringer, handel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.797 mod -4.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.957 mod 419.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.797</b>	<b>-4.074</b>
Indtægter af kapitalinteresser	576.896	379.965
Andre finansielle indtægter	135.509	53.485
Øvrige finansielle omkostninger	-677	-1.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.931</b>	<b>427.531</b>
Skat af årets resultat	-28.974	-7.964
<b>Årets resultat</b>	<b>678.957</b>	<b>419.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.896	-20.035
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.300
Overføres til overført resultat	291.061	381.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.957</b>	<b>419.567</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	1.316.205	989.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.205</u>	<u>989.309</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.205</u></b>	<b><u>989.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.236
Andre tilgodehavender	101	0
Tilgodehavender i alt	<u>101</u>	<u>6.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	618.197	491.462
Værdipapirer i alt	<u>618.197</u>	<u>491.462</u>
Likvide beholdninger	1.447.116	1.253.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.065.414</u></b>	<b><u>1.751.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.381.619</u></b>	<b><u>2.740.408</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.169.205	842.309
Overført resultat	2.073.169	1.782.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.353.374</u></b>	<b><u>2.732.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	28.245	7.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.245	7.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.245</u></b>	<b><u>7.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.381.619</u></b>	<b><u>2.740.408</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	862.344	1.400.806	57.200	2.370.350
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-20.035	381.302	58.300	419.567
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	842.309	1.782.108	58.300	2.732.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.300	-58.300
Resultatandel	0	326.896	291.061	61.000	678.957
	<b>50.000</b>	<b>1.169.205</b>	<b>2.073.169</b>	<b>61.000</b>	<b>3.353.374</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stensgaard Entreprise ApS	Aarhus	50 %

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>618.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>125.685</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
